
 
UCHWAŁA Nr XXX/225/2008 

Rady Gminy   Miedźna  
 

z dnia 16 grudnia 2008r. 
 
w sprawie:  ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  
 w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miedźna 
 
 

Działając na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r 
Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.),  w związku z art. 18 ust. 2 
pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2001 r   nr 142, poz. 1591, ze zm), po uzgodnieniu 
ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli    
  

Rada Gminy  Miedźna 
 

postanawia: 
 
 

§ 1 
Uchwalić Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Miedźna na rok 2009, stanowiący załącznik do uchwały. 
   

  
§ 2 

Uchylić uchwałę Nr XVII/127/2007 Rady Gminy Miedźna z dnia 27 grudnia 2007 r.   
w sprawie: ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  
i przedszkolach prowadzonych przez gminę Miedźna, obowiązującego od  dnia 1 stycznia do dnia 31 
grudnia 2008 roku oraz uchwałę Nr LI/445/2002 Rady Gminy w Miedźnej z dnia  
8 października 2002 r. w sprawie: trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli za ich 
osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć  Wójtowi Gminy Miedźna. 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Śląskiego.   
 
 
 
 
  
  

  

  

 


